Ogres novada sporta centra un MVK “ALTA” sacensibas makslas
vingrosana " Sniegpulkstenisu kauss 2019”

27.04.2019 - 28.04.2019 - 3. sporta klase Jaun.gr.(2010 dz.g. un jaun.) - All Around

Rank Country Name/Club
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Vasiljeva Milana

— Liepaja/LKSS

Rone Adriana
Liepaja/LKSS
Kuznecova Jelizaveta
Latgales prp.

Koc€uga Daniela
RVS/A.Valujevi¢a-Bite
Durandina Sofina
RVS /Arkadija
Muskatova Valerija
MVK Gréacija

BiSa Rebeka

Ogres NSC
Pukulauka Darta
RVS/E.Vasilevska
InSakova Jelizaveta
RVS/Arkadija

Paegle Sofija
RVS/A.Valujevic¢a-Bite
Tamilova Karolina
RVS/Arkadija
Nikesina Jekaterina
RVS/Arkadija
Grigorjeva Marija
RVS/Arkadija
Petrova Sofija
Jarmalas SS
Semjonova Veronika
SK Vingro Visi
Orlova Milana
Jarmalas SS

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
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Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D E
10.900
3.700 7.200
10.600
3.500 7.100
10.500
3.600 6.900
9.700
3.400 6.300
10.350
3.700 6.650
9.300
2.900 6.400
10.300
3.600 6.700
8.900
2.700 6.200
10.150
3.300 6.850
8.350
2.700 5.650
8.400
2.600 5.800
7.100
2.000 5.100
8.050
2.300 5.750
7.700
2.300 5.400
7.150
2.100 5.050
7.950
2,400 5.550

Ded.

(1)

(16)
(12)
(14)
(15)

(13)

9.000
3.900 5.100

7.850
3.300 4.550

7.550
2.800 4.750
6.900
2.600 4.300
8.000
3.200 4.800
6.450
1.700 4.750
6.550
2.200 4.350
6.150
2.200 3.950
5.250
1.500 3.750

Ded.

(1)

@)

(4)

®)

)

@)

(6)

®)

©)

E
10.250
4.900 5.350
9.300
3.600 5.700

9.100
3.600 5.500

D

8.800
4.100 4.700
6.750
3.300 3.450
8.100
2.900 5.200
6.650
2.900 3.750

Ded.

(1

Score

21.150

19.900

19.600

18.700

18.200

18.100

17.050

17.000

16.800

15.900

15.300

15.100

14.500

14.250

13.300

13.200




